АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2024    с. Каратузское          № 842-п

О внесении изменений в постановление администрации Каратузского района

от 31.10.2013 № 1126-п «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие сельского хозяйства в Каратузском районе»»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением администрации Каратузского района от

24.08.2020 № 674-п «Об утверждении Порядка принятия решений о

разработке муниципальных программ Каратузского района, их

формировании и реализации», руководствуясь ст. 26-28 Устава

муниципального образования «Каратузский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 к отдельному мероприятию «Расходы за счет

субвенции на выполнение отдельных государственных полномочий по

организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с

животными без владельцев в рамках отдельных мероприятий муниципальной

программы "Развитие сельского хозяйства в Каратузском районе" (в

соответствии с Законом края от 13 июня 2013 года № 4-1402)» изменить и

изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему

постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела сельского хозяйства администрации Каратузского района

В.В. Дмитриева.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его

официального опубликования в периодическом печатном издании «Вести

муниципального образования «Каратузский район».

И.о. главы района                                                                                 А.А. Савин

Приложение № 1 к Постановлению от 26.09.2024 № 842-п

Приложение № 2 к отдельному мероприятию

«Расходы за счет субвенции на выполнение отдельных

государственных полномочий по организации

мероприятий при осуществлении деятельности по

обращению с животными без владельцев в рамках

отдельных мероприятий муниципальной программы

"Развитие сельского хозяйства в Каратузском районе" (в

соответствии с Законом края от 13 июня 2013 года № 4-

1402)»

Информация по ресурсному обеспечению отдельного мероприятия

N п/п Цели, задачи, мероприятия подпрограммы ГРБС

Код бюджетной классификации
Расходы по годам реализации программы (тыс.

руб.)

Ожидаемый

непосредственный

результат

(краткое

описание) от

реализации

подпрограммного

мероприятия (в

том числе в

натуральном

выражении)

ГРБС РзПр ЦСР ВР 2024 2025 2026

итого на

очередной

финансовый

год и

плановый

период

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

  Цель: Предупреждения возникновения и распределения заболеваний, опасных для человека и животных

1

Расходы за счет субвенции на выполнение

отдельных государственных полномочий по

организации  мероприятий при осуществлении

деятельности по обращению с животными без

владельцев в рамках отдельных мероприятий

муниципальной программы "Развитие сельского

хозяйства в Каратузском районе"

администрация

Каратузского

района

901

1690075180   1132,40 744,40 744,40 2621,20

Количество

отловленных

безнадзорных

животных не

менее 53 голов

  В том числе:

1.1

Расходы за счет субвенции на выполнение

отдельных государственных полномочий по

организации  мероприятий при осуществлении

деятельности по обращению с животными без

владельцев в рамках отдельных мероприятий

муниципальной программы "Развитие сельского

хозяйства в Каратузском районе"

администрация

Каратузского

района

901 0603 1690075180 244 1033,44 652,90 652,90 2339,24

1.1

Расходы за счет субвенции на выполнение

отдельных государственных полномочий по

организации  мероприятий при осуществлении

деятельности по обращению с животными без

владельцев в рамках отдельных мероприятий

муниципальной программы "Развитие сельского

хозяйства в Каратузском районе"

администрация

Каратузского

района

901 0113 1690075180 244 6,27 6,27 6,27 18,81

1.2

Расходы за счет субвенции на выполнение

отдельных государственных полномочий по

организации  мероприятий при осуществлении

деятельности по обращению с животными без

владельцев в рамках отдельных мероприятий

муниципальной программы "Развитие сельского

хозяйства в Каратузском районе"

администрация

Каратузского

района

901 0113 1690075180 121 71,19 65,46 65,46 202,11

1.3

Расходы за счет субвенции на выполнение

отдельных государственных полномочий по

организации  мероприятий при осуществлении

деятельности по обращению с животными без

владельцев в рамках отдельных мероприятий

муниципальной программы "Развитие сельского

хозяйства в Каратузском районе"

администрация

Каратузского

района

901 0113 1690075180 129 21,50 19,77 19,77 61,04

Итого по отдельному мероприятию         1132,40 744,40 744,40 2621,20

в том числе

ГРБС

901
администрация Каратузского района         1132,40 744,40 744,40 2621,20